

Entidade: CEAC SUL

| Data da compra ou contratação | Empresa contratada | CNPJ | Objeto | Quantidade | Valor total | Destinação dos bens/serviços |
|--------------------------------------|--------------------------------------|--------------------|---|-------------------|--------------------|-------------------------------------|
| 24/09/2021 | CBS MED CIENT COM E REPRESENT LTDA | 48.791.685/0001-68 | ALCOOL 70% 100ML ALMOTOLIA | 500 | R\$ 856,25 | EPIs Enfrentamento Coronavírus |
| 24/09/2021 | DESKARPLAS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA | 00.424.413/0001-01 | TUBO CONICO ESTERIL FALCON C/TAM 15ML INDIVID | 1500 | R\$ 840,00 | EPIs Enfrentamento Coronavírus |

| FORNECEDOR | LOJA | NOME | NREDUZ | EMPRESA | FILIAL | DATAREF | PEDIDO | NOTA FISCAL |
|------------|------|--------------------------------------|------------|---------|-------------|---------|--------|----------------|
| 000014 | 01 | CBS MED CIENT COM E REPRESENT LTDA | CBS | CEAC | I0-CEAC SUL | 2021/09 | 398616 | ENTREGA FUTURA |
| 000023 | 01 | DESKARPLAS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA | DESKARPLAS | CEAC | I0-CEAC SUL | 2021/09 | 398624 | ENTREGA FUTURA |

PROCESSO - 398616

| QTD | DESCRIÇÃO DOS ITENS | CBS | CREMER | GT | BRAZMIX | UTILIDADES |
|-----|--------------------------------|----------|----------|----------|----------|------------|
| 500 | ALCOOL 70% 100ML ALMOTOLIA | R\$ 1,71 | R\$ 1,85 | | | R\$ 4,59 |
| 200 | DESCARTADOR PERFURO 1.5 LITROS | R\$ 4,49 | | R\$ 6,40 | R\$ 4,85 | |

Pushnews

FRETE GRÁTIS A PARTIR DE R\$350,00. CORRE QUE É POR TEMPO LIMITADO!!!

R\$4,59

Quantidade

1

Comprar

🚚 Calcular frete e prazo

O prazo de entrega inicia-se após a confirmação de pagamento.

Detalhes

Álcool Etílico 70° INPM. Álcool 70% (p/p). Uso externo. Produto exclusivamente de uso institucional. Proibida a venda direta ao público. AFE nº 103382-8

Dúvidas?

?

Tem esse produto? Seja o primeiro a avaliá-lo!

Newsletter

[Política de Privacidade](#)

Cadastre-se e receba novidades, promoções e ofertas!

Digite seu e-mail

RES: Cotação Para o CNPJ 47.673.7930178/15 (CEAC SUL) - SC 600

CBS (Vendas) <cbs.vendas@terra.com.br>

Sex, 24/09/2021 09:03

Para: Carla Cristina Da Silva <carla.silva3@afip.com.br>

Cc: cbsvendas@terra.com.br <cbsvendas@terra.com.br>

Carla, bom dia!

Segue abaixo a cotação solicitada.

| ITENS CEAC SUL - 23/09 | QUANT | VALOR |
|---|-------|--------|
| ALCOOL 70% 100ML ALMOTOLIA | 500 | 1,7125 |
| AGAR ENTERCOSESEL AZIDA 500 GR | 3 | **** |
| AGAR MULLER HINTON 500 GR | 5 | **** |
| PLACA PETRI DESCARTAVEL 140MMX15MM | 3000 | 1,8432 |
| CUBETA REACAO COBAS 15 SEGMENTOS | 25 | *** |
| DESCARTADOR PERFURO 1.5 LITROS | 700 | 4,4928 |
| MASCARA DESCARTAVEL C/ TIRA CX 50UN | 200 | 10,00 |
| AGULHA SIMPLES 25X8 C/ ECLIPSE | 5000 | 0,4550 |
| COLETOR UNIV N ESTERIL TAMPA BRANCA50ML C/PA | 8000 | 0,2570 |
| SERINGA DESCARTAVEL 10ML BICO SLIP | 25000 | 0,4570 |
| TUBO CONICO ESTERIL FALCON C/TAM 15ML INDIVID | 1500 | 0,9140 |
| AGAR BLOOD BASE 500GR | 6 | **** |

Atenciosamente

Renie

CBS Médico Científica - SP

Fone: (11) 3564-1007

E-mail: cbs.vendas@terra.com.br**De:** Carla Cristina Da Silva [mailto:carla.silva3@afip.com.br]**Enviada em:** quinta-feira, 23 de setembro de 2021 18:01**Assunto:** Cotação Para o CNPJ 47.673.7930178/15 (CEAC SUL) - SC 600

Boa tarde,

Solicito cotação dos itens abaixo:

| ITENS CEAC SUL - 23/09 | QUANT | VALOR |
|------------------------------------|-------|-------|
| ALCOOL 70% 100ML ALMOTOLIA | 500 | |
| AGAR ENTERCOSESEL AZIDA 500 GR | 3 | |
| AGAR MULLER HINTON 500 GR | 5 | |
| PLACA PETRI DESCARTAVEL 140MMX15MM | 3000 | |
| CUBETA REACAO COBAS 15 SEGMENTOS | 25 | |
| DESCARTADOR PERFURO 1.5 LITROS | 700 | |



Data: 23/09/2021

Número: 076324

S/Número:

Cliente: ASSOCIACAO FUNDO DE INCENTIVO A PESQUISA

Telefone : (11) 2388-0958

Fax...:()

Cel: ()

Contato: MATHEUS

Cidade: SAO PAULO

Referente:

E-mail:

| Item | Quantidade | Und. | Código | Descrição dos Produtos | Preço Unitário | Preço Total | % IPI |
|------------------------|------------|------|--------|---|----------------|------------------|-------|
| 0001 | 500,00 | UND | 001298 | ALCOOL - 70% - 1L - UND - TUPI Lote:A7N111908/N Val:30/08/2023 | 7,9000 | 3.950,00 | |
| 0002 | 5,00 | UND | 002069 | AGAR MUELLER HINTON - FRASCO 500G - CRAL Lote:0000472743 Val:28/02/2026 | 398,0000 | 1.990,00 | |
| 0003 | 600,00 | UND | 001024 | PLACA PETRI - 140X15MM LISA - PLAST - PCT 5 - CRAL Lote:210618022 Val:18/06/2023 | 9,9000 | 5.940,00 | |
| 0004 | 700,00 | UND | 002724 | CX. COLETORA PERFUROCORTANTE - 1,5L - DESCARPACK Lote:CO15AA0074 Val:03/10/2048 | 6,4000 | 4.480,00 | |
| 0005 | 200,00 | UND | 000812 | MASCARA TRIPLA - ELASTICO - PCT 50 - DESCARPACK Lote:SMAFAA0031 Val:31/03/2026 | 10,9000 | 2.180,00 | |
| 0006 | 50,00 | UND | 000903 | AGULHA HIPODERMICA - 25X0.8 - PCT 100 - BD Lote:1119904 Val:30/04/2026 | 13,9000 | 695,00 | |
| 0007 | 80,00 | UND | 000705 | COLETOR C/PA NAO ESTERIL - 50ML - PCT 100 - CRAL Lote:21081010081 Val:10/08/2024 | 29,9000 | 2.392,00 | |
| 0008 | 25,00 | UND | 000315 | SERINGA HIPODERMICA 10 ML LS S/AG - PCT 100 - DESCARPACK Lote:SSSLAA0622 Val:31/12/2021 | 41,4960 | 1.037,40 | |
| Total Produtos: | | | | | | 22.664,40 | |

Frete(CIF): 0,00

FCP ST: 0,00

Outras Desp: 0,00

Total Geral: 22.664,40

Condição de Pagamento: A COMBINAR

KEILA FERNANDES

BIOSUL PROD DIAGNOSTICOS LTDA

RUA MUCURI, 255 - FLORESTA - Telefone: (31) 3589-5000 Fax: (31) 3589-5000 - CEP: 30150190 - BELO HORIZONTE - MG

CNPJ: 05.905.525/0001-90

Insc. Est.: 707258981.00-68

E-mail: comercial@gtgroup.net.br

RE: Cotação Para o CNPJ 47.673.7930178/15 (CEAC SUL) - SC 600

Ana Paula Rodrigues Krueger <ana.krueger@cremerdiagnostica.com.br>

Sex, 24/09/2021 09:22

Para: Carla Cristina Da Silva <carla.silva3@afip.com.br>

Bom dia Carla, tudo bem?

Segue cotação com os itens solicitados e disponíveis em estoque no momento.
Fico a disposição, e no aguardo da sua aprovação.

| CM Hospitalar S.A. | | | | | | | | | | Orçamentos | | Folha 1 de 1 | |
|--|--------|---|--------------|-----------------------|-----|--------------------------|------|-----------------------------|----------------------|--------------------|-----|--------------|--|
| Fone: (16)3995-9400 / (16) 2101-9400 | | | | Data: 24/09/2021 | | Contato: ANA.KRUEGER | | | Orçamento nº 6267701 | | | | |
| Cliente: ASSOCIACAO FUNDO DE INCENTIVO A PESQUISA - C5031345 | | | | | | | | Tel.: 011 2388-0958 | | | | | |
| Contato: | | | | | | | | Fax: | | | | | |
| Endereço: AV NOSSA SENHORA DO SABARA, 234 - 04686000 - São Paulo - SP | | | | | | | | | | | | | |
| Conforme vossa solicitação, temos a satisfação de fornecer nosso(s) preço(s) da(s) mercadoria(s) abaixo relacionada(s) | | | | | | | | | | | | | |
| It. | Cód | Discriminação | Marca | Embalag. padrão | UN | Embalagem | Qtde | Pr.Unitário | Pr.Embal. | Total | Fat | | |
| 1 | 201257 | ALCOOL 70GL ANTI-SEPTICO ALMOT TWIS 100ML (RIALCOOL) | RIOQUIMICA | 30 | FRA | UNIDADE-VENDA RESTRITA A | 510 | 1,8468 | 1,8468 | 941,8680 | CAT | | |
| 2 | 998608 | AGAR MULLER HINTON FR/500G CRAL | CRALPLAST | 1 | UN | UNIDADE | 2 | 341,9064 | 341,9064 | 683,8128 | RIB | | |
| 3 | 133529 | PLACA DE PETRI PS 140X15MM EST PCT 5 UND | CRALPLAST - | 1 | CX | PCT 5 UND | 600 | 1,6142 | 8,0712 | 4,842,7200 | RIB | | |
| 4 | 133545 | COLETOR P/PERFURO 1.5L CX/20 PC/01 DESCARBOX | DESCARBOX DI | 1 | CX | CX 20 UNID | 35 | 4,2791 | 85,5825 | 2,995,3875 | RIB | | |
| 5 | 999100 | MASCARA DESC TRIPLA C/ELAST CONSOLIDADA PCT C/ 50 PROCTEX | CREMER | 1 | PCT | PCT C/ 50 UNIDADES | 4 | 0,2314 | 11,5693 | 46,2772 | RIB | | |
| 6 | 3640 | AGULHA DESC ECLIPSE 25X8 C/100 UND REF. 30281564 | BECTON DICKI | 1 | CX | CX C/100 | 50 | 0,4550 | 45,5000 | 2,275,0000 | RIB | | |
| 7 | 133506 | COLETOR URINA 50ML S/PA TRANS TAMPÁ BR N/EST PCT 100 UND | CRALPLAST - | 1 | PCT | PCTE 100 UNID | 80 | 0,2204 | 22,0440 | 1,763,5200 | RIB | | |
| 8 | 10662 | SERINGA DESC S/AG 10ML L SLIP C/400 BD REF990558 | BECTON DICKI | 1 | CX | CX/400- MODELO PLASTIPAC | 63 | 0,4570 | 182,8000 | 11,516,4000 | RIB | | |
| 9 | 134251 | TUBO FALCON 15ML ESTERIL IND PC/50 CRAL 614084 | CRALPLAST - | 1 | PCT | PCT 50 UNID | 30 | 0,8848 | 44,2382 | 1,327,1460 | RIB | | |
| Total do orçamento: | | | | | | | | | | 26.392,1400 | | | |
| Condições de pagamento: 30 DIAS | | | | Prazo Entrega: | | | | Validade: 26/09/2021 | | | | | |
| OBSERVAÇÕES: Faturamento mínimo: R\$300,00 [EXP:*DIAGNOSTICA*] | | | | | | | | | | | | | |
| Estamos no aguardo de uma resposta afirmativa, e colocamo-nos a seu inteiro dispor para maiores esclarecimentos. | | | | | | | | | | | | | |
| Atenciosamente, | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | CM Hospitalar S.A. | | | |

WhatsApp: (47) 2123-8786**Ana Paula Rodrigues Krueger**

Assistente de Vendas

0800-729-3090

ana.krueger@diagnosticacrem.com.br

www.diagnosticacrem.com.br

Diagnóstica Cremer Blumenau

Rua Iguacu, 291/444Itoupava Seca, Blumenau- SC

CEP: 89030-030

<https://www.viveo.com.br/cliente/>**Mel**Canal de Ética Viveo: 0800 721 9152 | eticaviveo@deloitte.com | www.ethicsdeloitte.com.br/viveo**De:** Carla Cristina Da Silva <carla.silva3@afip.com.br>**Enviado:** quinta-feira, 23 de setembro de 2021 18:00**Assunto:** Cotação Para o CNPJ 47.673.7930178/15 (CEAC SUL) - SC 600

Boa tarde,

Solicito cotação dos itens abaixo:

| ITENS CEAC SUL - 23/09 | QUANT | VALOR |
|----------------------------|-------|-------|
| ALCOOL 70% 100ML ALMOTOLIA | 500 | |

BRAZMIX COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA

RODOVIA DA UVA, 7120, BARRACAO 1 E 2 - EMBU

COLOMBO-PR - 83.414-300

Fone: 30370700

10.972.948/0001-62

Att.:

Pré Nota Nº 213234

Página: 001

Emissão: 24/09/2021

Razão Social:

ASSOCIACAO FUNDO DE INCENTIVO A PESQUISA

C.N.P.J.:

47.673.793/0178-15

Inscr. Estadual:

ISENTO

Endereço:

AV NOSSA SENHORA DO SABARA, 234

Bairro:

JARDIM BELGICA

Cidade:

SAO PAULO

UF:

SP

Condições:

A Vista

| ITEM | DESCRIÇÃO/APRESENTAÇÃO | UND | GRP.PREÇO | FABRICANTE | QTDE | PR. UNIT. | DESC. | PR. TOTAL LÍQ. |
|------|---|-----------|-------------------|-------------|------------------|-------------|-----------------------|------------------|
| 0001 | COLETOR C/PA N/ESTERIL 50ML OPACO CRALPLAST | DESCARTAV | | CRAL | 4.500 | 0,2889 | | 1.299,96 |
| 0002 | TUBO TIPO FALCON 15ML ESTERIL INDIVIDUAL PT/50 CRAL | DESCARTAV | | CRAL | 15 | 52,0000 | | 780,00 |
| 0003 | SERINGA DESC 10ML C/100 LS S/AG DESCARPACK | DESCARTAV | | DESCARPACK | 250 | 36,3000 | | 9.075,00 |
| 0004 | COLETOR PERFURO 1,5L DESCARPACK | DESCARTAV | | DESCARPACK | 700 | 4,8500 | | 3.395,00 |
| 0005 | MS MASCARA TRIPLA C/ ELASTICO C/50 AMERICA | DESCARTAV | | AMERICA | 200 | 7,5000 | | 1.500,00 |
| | | | REP. ICMS: | 0,00 | DESCONTO: | 0,00 | VALOR MERCAD.: | 16.049,96 |
| | | | SUB. TRIB: | 0,00 | | | VALOR TOTAL.: | 16.049,96 |

Valor por Extenso:

DEZESSEIS MIL E QUARENTA E NOVE REAIS E NOVENTA E SEIS CENTAVOS

Observação

PROCESSO - 398624

| QTD | DESCRIÇÃO DOS ITENS | DESKARPLAS | CBS | CREMER |
|------|---|------------|----------|----------|
| 1500 | TUBO CONICO ESTERIL FALCON C/TAM 15ML INDIVID | R\$ 0,56 | R\$ 0,91 | R\$ 0,88 |

RES: Cotação Para o CNPJ 47.673.7930178/15 (CEAC SUL) - SC 600

CBS (Vendas) <cbs.vendas@terra.com.br>

Sex, 24/09/2021 09:03

Para: Carla Cristina Da Silva <carla.silva3@afip.com.br>

Cc: cbsvendas@terra.com.br <cbsvendas@terra.com.br>

Carla, bom dia!

Segue abaixo a cotação solicitada.

| ITENS CEAC SUL - 23/09 | QUANT | VALOR |
|--|-------|--------|
| ALCOOL 70% 100ML ALMOTOLIA | 500 | 1,7125 |
| AGAR ENTERCOSESEL AZIDA 500 GR | 3 | **** |
| AGAR MULLER HINTON 500 GR | 5 | **** |
| PLACA PETRI DESCARTAVEL 140MMX15MM | 3000 | 1,8432 |
| CUBETA REACAO COBAS 15 SEGMENTOS | 25 | *** |
| DESCARTADOR PERFURO 1.5 LITROS | 700 | 4,4928 |
| MASCARA DESCARTAVEL C/ TIRA CX 50UN | 200 | 10,00 |
| AGULHA SIMPLES 25X8 C/ ECLIPSE | 5000 | 0,4550 |
| COLETOR UNIV N ESTERIL TAMPAS BRANCA 50ML C/PA | 8000 | 0,2570 |
| SERINGA DESCARTAVEL 10ML BICO SLIP | 25000 | 0,4570 |
| TUBO CONICO ESTERIL FALCON C/TAM 15ML INDIVID | 1500 | 0,9140 |
| AGAR BLOOD BASE 500GR | 6 | **** |

Atenciosamente

Renie

CBS Médico Científica - SP

Fone: (11) 3564-1007

E-mail: cbs.vendas@terra.com.br**De:** Carla Cristina Da Silva [mailto:carla.silva3@afip.com.br]**Enviada em:** quinta-feira, 23 de setembro de 2021 18:01**Assunto:** Cotação Para o CNPJ 47.673.7930178/15 (CEAC SUL) - SC 600

Boa tarde,

Solicito cotação dos itens abaixo:

| ITENS CEAC SUL - 23/09 | QUANT | VALOR |
|------------------------------------|-------|-------|
| ALCOOL 70% 100ML ALMOTOLIA | 500 | |
| AGAR ENTERCOSESEL AZIDA 500 GR | 3 | |
| AGAR MULLER HINTON 500 GR | 5 | |
| PLACA PETRI DESCARTAVEL 140MMX15MM | 3000 | |
| CUBETA REACAO COBAS 15 SEGMENTOS | 25 | |
| DESCARTADOR PERFURO 1.5 LITROS | 700 | |

RE: Cotação Para o CNPJ 47.673.7930178/15 (CEAC SUL) - SC 600

Ana Paula Rodrigues Krueger <ana.krueger@cremerdiagnostica.com.br>

Sex, 24/09/2021 09:22

Para: Carla Cristina Da Silva <carla.silva3@afip.com.br>

Bom dia Carla, tudo bem?

Segue cotação com os itens solicitados e disponíveis em estoque no momento. Fico a disposição, e no aguardo da sua aprovação.

| CM Hospitalar S.A. | | | | | | | | | | Orçamentos | | Folha 1 de 1 | |
|---|--------|---|--------------|-----------------------|-----|--------------------------|------|-----------------------------|----------------------|--------------------|-----|--------------|--|
| Fone: (16)3995-9400 / (16) 2101-9400 | | | | Data: 24/09/2021 | | Contato: ANA.KRUEGER | | | Orçamento nº 6267701 | | | | |
| Cliente: ASSOCIACAO FUNDO DE INCENTIVO A PESQUISA - C5031345 | | | | | | | | Tel.: 011 2388-0958 | | | | | |
| Contato: | | | | | | | | Fax: | | | | | |
| Endereço: AV NOSSA SENHORA DO SABARA, 234 - 04686000 - São Paulo - SP | | | | | | | | | | | | | |
| Conforme vossa solicitação, temos a satisfação de fornecer nosso(s) preço(s) da(s) mercadoria(s) abaixo relacionada(s) | | | | | | | | | | | | | |
| It. | Cód | Discriminação | Marca | Embalag. padrão | UN | Embalagem | Qtde | Pr.Unitário | Pr.Embal. | Total | Fat | | |
| 1 | 201257 | ALCOOL 70GL ANTI-SEPTICO ALMOT TWIS 100ML (RIALCOOL) | RIOQUIMICA | 30 | FRA | UNIDADE-VENDA RESTRITA A | 510 | 1,8468 | 1,8468 | 941,8680 | CAT | | |
| 2 | 998608 | AGAR MULLER HINTON FR/500G CRAL | CRALPLAST | 1 | UN | UNIDADE | 2 | 341,9064 | 341,9064 | 683,8128 | RIB | | |
| 3 | 133529 | PLACA DE PETRI PS 140X15MM EST PCT 5 UND | CRALPLAST - | 1 | CX | PCT 5 UND | 600 | 1,6142 | 8,0712 | 4,842,7200 | RIB | | |
| 4 | 133545 | COLETOR P/PERFURO 1.5L CX/20 PC/01 DESCARBOX | DESCARBOX DI | 1 | CX | CX 20 UNID | 35 | 4,2791 | 85,5825 | 2,995,3875 | RIB | | |
| 5 | 999100 | MASCARA DESC TRIPLA C/ELAST CONSOLIDADA PCT C/ 50 PROCTEX | CREMER | 1 | PCT | PCT C/ 50 UNIDADES | 4 | 0,2314 | 11,5693 | 46,2772 | RIB | | |
| 6 | 3640 | AGULHA DESC ECLIPSE 25X8 C/100 UND REF. 30281564 | BECTON DICKI | 1 | CX | CX C/100 | 50 | 0,4550 | 45,5000 | 2,275,0000 | RIB | | |
| 7 | 133506 | COLETOR URINA 50ML S/PA TRANS TAMPÁ BR N/EST PCT 100 UND | CRALPLAST - | 1 | PCT | PCTE 100 UNID | 80 | 0,2204 | 22,0440 | 1,763,5200 | RIB | | |
| 8 | 10662 | SERINGA DESC S/AG 10ML L SLIP C/400 BD REF990558 | BECTON DICKI | 1 | CX | CX/400- MODELO PLASTIPAC | 63 | 0,4570 | 182,8000 | 11,516,4000 | RIB | | |
| 9 | 134251 | TUBO FALCON 15ML ESTERIL IND PC/50 CRAL 614084 | CRALPLAST - | 1 | PCT | PCT 50 UNID | 30 | 0,8848 | 44,2382 | 1,327,1460 | RIB | | |
| Total do orçamento: | | | | | | | | | | 26.392,1400 | | | |
| Condições de pagamento: 30 DIAS | | | | Prazo Entrega: | | | | Validade: 26/09/2021 | | | | | |
| OBSERVAÇÕES: Faturamento mínimo: R\$300,00 [EXP:*DIAGNOSTICA*] | | | | | | | | | | | | | |
| Estamos no aguardo de uma resposta afirmativa, e colocamo-nos a seu inteiro dispor para maiores esclarecimentos. | | | | | | | | | | | | | |
| Atenciosamente, | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | CM Hospitalar S.A. | | | |

WhatsApp: (47) 2123-8786**Ana Paula Rodrigues Krueger**

Assistente de Vendas

0800-729-3090

ana.krueger@diagnosticacrem.com.br

www.diagnosticacrem.com.br

Diagnóstica Cremer Blumenau

Rua Iguacu, 291/444Itoupava Seca, Blumenau- SC

CEP: 89030-030

<https://www.viveo.com.br/cliente/>

Mel

Canal de Ética Viveo: 0800 721 9152 | eticaviveo@deloitte.com | www.ethicsdeloitte.com.br/viveo**De:** Carla Cristina Da Silva <carla.silva3@afip.com.br>**Enviado:** quinta-feira, 23 de setembro de 2021 18:00**Assunto:** Cotação Para o CNPJ 47.673.7930178/15 (CEAC SUL) - SC 600

Boa tarde,

Solicito cotação dos itens abaixo:

| ITENS CEAC SUL - 23/09 | QUANT | VALOR |
|----------------------------|-------|-------|
| ALCOOL 70% 100ML ALMOTOLIA | 500 | |

DESKARPLAS IND E COM LTDA.

AV. MARIA JOSÉ BECHELLI BATALHA, 299 - CESAR DE SOUZA
MOGI DAS CRUZES - SP - CEP : 08820-515
Tel : 11 4792-4242 Fax : 11 4792-4242

Pag.: 1 de 1

Proposta : 41.473

Emissão : 24/09/2021

Vendedor : JAQUELINE

À : CEAC SUL

AVENIDA NOSSA SENHORA DO SABARÁ, 234 - JARDIM BÉLGICA
SÃO PAULO - SP - Cep : 04686-000 Tel : 11 2388-0869 Fax :

A/C CARLA

Atendendo sua solicitação, estamos enviando para sua avaliação proposta descrita abaixo:

| It | Código | Descrição | Quantidade | Vr.Unitário R\$ | Vr.Total R\$ |
|-----------|--------|--|------------|--------------------|-----------------|
| 01 | R784A | PLACA PETRI 140X15 PCT C/5UN CX C/105 UN - ESTÉRIL | 29 CX | 166,74 | 4.835,46 |
| 02 | NVR510 | COL UNIV 50ML TP NATURAL IND. PT/150 CX/1200 | 7 CX | 457,20 | 3.200,40 |
| 03 | R897K | TUBO FALCON 15ML GRAD TPA ROSCA PCT C/50 ESTÉRIL | 30 PT | 28,00 | 840,00 |
| Total R\$ | | | 66 | | 8.875,86 |

***** CONDIÇÕES PARA FORNECIMENTO *****

Forma de Pagamento : DUPL. 28 DDL OU A VISTA COM 2% DE DESCONTO

Prazo de Entrega : a combinar

IPI - 0

Validade da proposta : 5 DIAS CORRIDOS.

Faturamento Mínimo: R\$ 900,00

Marca: DESKARPLÁS

Fabricação Nacional

FRETE CIF

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO SUJEITAS A APROVAÇÃO DO CRÉDITO

Atenciosamente

JAQUELINE